
Ermäßigung 0,9

Kartentyp Erwachsene Kind * Jugend * Senior*
(2010-2019) (2007-2009) (ab Jg. 1965)

1 x Bergfahrt 11,50 9,00 10,00 11,00 

1 x Talfahrt 11,50 9,00 10,00 11,00 

1 x Berg- und Talfahrt Kabinenbahn 14,50 10,50 13,00 14,00 

1 x Berg- und Talfahrt Sommerrodel 17,00 11,50 14,00 15,50 

2 x Berg- und Talfahrt Sommerrodel 27,50 19,50 23,00 25,50 

3 x Berg- und Talfahrt Sommerrodel 35,00 24,50 30,50 33,50 

   Diese Tarife sind gültig f. Gruppen ab 15 Personen.

   Voraussetzung ist ein geschlossener Kartenkauf.

   Kinder unter 6 Jahren nur in Begleitung Erwachsener.

   Alle Preise in Euro inkl. Mwst. Termin-, Preisänderungen u. Irrtümer vorbehalten! Karten sind nicht übertragbar.

   * Karten werden nur gegen Vorlage eines gültigen Ausweises ausgegeben.
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